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INSTITUT DE FINANCE ET COMPTABILITE                                                       HORAIRE HEBDOMADAIRE DES COURS
                                                                                                                                           SEMAINE DU 24 AU 30  MAI 2021	
	
GROUPE DU JOUR                                                         CAMPUS SAINT MICHEL
	
	
	Lundi
	Mardi
	Mercredi
	Jeudi
	Vendredi

	FC I A 
A/A 2020-2021
	Avant-midi
	KISWAHILI
	KISWAHILI
	KISWAHILI
	KISWAHILI
	KISWAHILI

	
	Salle
	S22
	S22
	S022
	S022
	S022

	
	Après-midi
	KISWAHILI
	KISWAHILI
	KISWAHILI
	KISWAHILI
	KISWAHILI

	
	Salle
	S22
	S22
	S022
	S022
	S022

	FC I B 
A/A 2020-2021
	Avant-midi
	COGE 1
	COGE 1
	COGE 1
	COGE 1
	COGE 1

	
	Salle
	S20
	S20
	-
	-
	S020

	
	Après-midi
	COGE 1
	COGE 1
	COGE 1
	COGE 1
	COGE 1

	
	Salle
	S20
	S20
	-
	CAMPUS NGAGARA
	S020

	
	
	
	
	
	
	

	FC I C
A/A 2020-2021
	Avant-midi
	IED
	IED
	IED
	IED
	IED

	
	Salle
	S 02
	S02
	S 02
	S02
	S02

	
	Après-midi
	IED
	IED
	IED
	IED
	IED

	
	Salle
	S 02
	S02
	S02
	S 02
	S 02

	
	
	
	
	
	
	

	       FCIIA
A/A 2020-2021
	Avant-midi
	Techniques bancaires 
	Techniques bancaires 
	Techniques bancaires 
	Techniques bancaires 
	Techniques bancaires 

	
	Salle
	S6 en dessous de l’école indépendante -
	S6 en dessous de l’école indépendante -
	S6 en dessous de l’école indépendante -
	S6 en dessous de l’école indépendante -
	S6 en dessous de l’école indépendante -

	
	Après-midi
	Techniques bancaires 
	Techniques bancaires 
	Techniques bancaires 
	Techniques bancaires 
	Techniques bancaires 

	
	Salle
	S6 en dessous de l’école indépendante
	S6 en dessous de l’école indépendante -
	S6 en dessous de l’école indépendante -
	S6 en dessous de l’école indépendante
	S6 en dessous de l’école indépendante

	FC II C
A/A 2020-2021
	Avant-midi
	Comptabilité approfondie
	Travail individuel de l’étudiant
	Droit commercial
	Droit commercial
	Droit commercial

	
	Salle
	S15
	S15
	S15
	S15
	S15

	
	Après-midi
	Comptabilité approfondie
	Travail individuel de l’étudiant
	Droit commercial
	Droit commercial
	Droit commercial

	
	Salle
	S15
	S15
	S15
	S15
	S15

	FC III A
A/A 2020-2021

	Avant-midi
	Entrepreneuriat 
	Entrepreneuriat 
	Entrepreneuriat 
	Entrepreneuriat 
	Entrepreneuriat 

	
	Salle
	S 16
	S 16
	S 16
	S 16
	S 16

	
	Après-midi
	Entrepreneuriat 
	Entrepreneuriat 
	Entrepreneuriat 
	Entrepreneuriat 
	Entrepreneuriat 

	
	Salle
	S 16
	S 16
	S 16
	S 16
	S 16







	FC III B
A/A 2020-2021

	Avant-midi
	Stratégie des entreprises
	Stratégie des entreprises
	Stratégie des entreprises
	Stratégie des entreprises
	Stratégie des entreprises

	
	Salle
	S5 en dessous de l’école indépendante
	S5 en dessous de l’école indépendante
	S5 en dessous de l’école indépendante
	S5 en dessous de l’école indépendante
	S5 en dessous de l’école indépendante

	
	Après-midi
	Stratégie des entreprises
	Stratégie des entreprises
	Stratégie des entreprises
	Stratégie des entreprises
	Stratégie des entreprises

	
	Salle
	S5 en dessous de l’école indépendante
	S5 en dessous de l’école indépendante
	S5 en dessous de l’école indépendante
	S5 en dessous de l’école indépendante
	S5 en dessous de l’école indépendante



	FC II B
A/A 2020-2021

	Avant-midi
	MATHECO
	Préparation de l’examen
	Préparation de l’examen
	MATHECO
	MATHECO

	
	Salle
	S5 en dessous de l’école indépendante
	-
	-
	20
	S22

	
	Après-midi
	MATHECO
	Préparation de l’examen
	Examen de microéconomie à 9h
	MATHECO
	MATHECO

	
	Salle
	S5 en dessous de l’école indépendante
	-
	Campus NGAGARA
	20
	S22
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INSTITUT DE FINANCE ET COMPTABILITE                            HORAIRE HEBDOMADAIRE DES COURS
                                                                                                                      SEMAINE DU 24 au 30 mai 2021	

GROUPE DU SOIR
	
	
	LUNDI
	MARDI
	MERCREDI
	JEUDI
	VENDREDI
	SAMEDI
	DIMANCHE

	 F&C Module 1 (2020-2021)
	Cours
	TEOEF
	TEOEF
	TEOEF
	TEOEF
	TEOEF
	TEOEF
	TEOEF

	
	Salle
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	20

	 F&C Module 5  (2019-2020)
	Cours
	Comptabilité publique
	Comptabilité publique
	Comptabilité publique
	Comptabilité publique
	Comptabilité publique
	Préparation de l’examen
	Examen de comptabilité  approfondie

	
	Salle
	16
	16
	16
	16
	16
	16
	-

	F&C2 2019-2020
	
	GRH
	GRH
	GRH
	GRH
	Comptabilité des sociétés
	Comptabilité des sociétés
	Comptabilité des sociétés

	
	Salle
	S15
	S15
	S15
	S15
	S15
	S15
	S15


                                                                                                                                                                        
         
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

	 FC3 2019-2020

	Cours
	Examen de logiciel de comptabilité (2ème session)
	Préparation de l’examen
	Examen d’audit et contrôle de gestion (2ème session)
	Préparation de l’examen
	Préparation de l’examen
	Préparation de l’examen
	[bookmark: _GoBack]Examen de comptabilité publique (2ème session)

	
	Salle
	
	
	
	
	
	
	


                                                                                                                                      Fait à Bujumbura, le 22/05/2021
                                                                                                                           Responsable de l’Institut de Finance et Comptabilité                                                                                                                                                                                                           
                                                                                                                                     IRAKOZE Jeannette
image1.jpeg




